iure singitur que-

sta hereditas. ut

sic nichil iter mo-

tis tempore heredi-

tatis aditioem eue-

nire fieri ve possit:

nullus equidem ibi

medium inueniri

potest.

e. **C** Sequens lega-

tu. stichio relictu. et

facit. s. de lega. i. l.

seruo legato. s. i. z

l. si a plurimis. s. i. z

l. q. statu. s. p. enti. et

l. si post mortem. in

p. m. i. s. eo. l. si he-

ros. i. l. de condi. et

dem. l. i. l. i. l. i. l. i. l.

i. l. eo. seruo.

f. **C** Hereditatis. q. in emporis non minus q. heredis si

no. vedi dicitur interest optionem no. semper impedire dispo-

sitionem seruum. vt. s. eo. l. immo.

g. **C** Idem. empotor. als id tempus. et als id empotor. s. agendo

ex emporo: vt. cogat venditor. legatarum optare. quia in

bone fidei iudicata ola venit que coquuntur venire etiam

si non sunt dicta. vt. insit de obli. que ex consensu. in fi.

h. **C** Non possum. eum suo iure vt optet cogere.

S. Ici optio. non perducit. sic. s. qui. t. a qui. l. i. n. i. s. i. de-

certo dato tempore et finito. vt. s. eo. l. macipitorum. et

facit. l. de ma. vin. l. i. i. et. l. i. i. i. fundu. s. minor. et. l. de

pecu. l. c. dominus. s. i. et. s. de lega. i. l. seruo. s. i. et. s.

eo. l. si optio. in primis. et. C. de ser. pig. da. ma. l. si credit.

S. toribus. t. s. de test. mili. l. similes. Accur.

Eruo. scilicet meo.

I. Sine liberrate. et sic inutiliter. vt. C. de lega. seruus.

m. Legau. fundum quendam.

n. Ia. s. meuuus.

o. Seruum optauit. s. cu. plures essent serui fm. R. als

secus. vt. s. eo. si optio.

p. Ei. scilicet seruo. scilicet cui fundus debetur opta-

tis. Accur.

q. Serui nomine. qui hereditis erat aditum hereditatis

tempore. Accur.

r. **C** Ad dominum. h. si noui. t. post aditum hereditate factum domini. sed ad heredem qm huic seruo relictu ab extra- neo querere posset. R. vt. s. de lega. i. si post mortem. in p. n. et facit ad. l. s. de lega. i. l. quesitus. s. i. t. s. eo. si heros. sed argu. contra. s. de lega. i. si a pluribus.

O ptione. here-
ditate. vnde
hoc legatum oliz no
cedebat a die mor
tis q. ad transmis
sione vtpote codi
ctionale. hodie ser
cus. vt institu. eo.
s. optionis. R. et
facit. s. de lega. i. l.
i. l. i. l. i. l. i. l. i. l. i. l.

C Um optio.
p. primo. s. ti
cio. et. dic. cessante/
id. est. repudiante
vel tempore a preto
re statuto excluso.
vt. s. eo. l. macipio
ru. et. facit. C. de he
re. i. l. i. i. et. l. de
ver. s. i. g. ceteroru. z.
Accur.

O ptione legata placet no
posse ante aditam here
ditatem optari. et nichil agi si
optaretur. **I** dem.

C Um optio duorum ser
uorum. t. c. i. o. data sit. reli
qui meuio legati sunt. cessante
primo in electione. reliquo in
appellatione oes ad meuium
pertinent. **E** ceuola.

D Omne legato nerati
to. scilicet in
genere.

P amphilo. s.
in specie.

E ligi posse.
imo aliud agit et
ideo no. potest eli
gi. vt. s. de pac. l. si
vnu. s. i. generaz
liter. Solu. hic he
res habet electio
nem per expissam

testatoris voluntatem. vt. s. eo. seruo. ibi vero creditor ex
pacto expresso. et s. hoc eligit et undem heres non obstat
reputatione legatarii. Alij vt. R. q. hic non erat trans
lata electio in legatarum ab herede cuius hereditis dice
bat ab initio fore electionem. et deo heredem eligere ei
dem. sed hoc non placet quia legatarius habet electio
nem. vt. s. eo. l. i. i. m. Tertii dicit utrobius creditorem ha
bere electionem. sed ibi ex pacto et ideo per pactum de
terminatur remissio. sed hic per legem habet legatarius
electionem. et ideo per. l. determinatur remissio vt nil va
leat. Vel quarto ibi pactum. hic repudiatio. vnde hoc no
valer de futuris. vt. s. de lega. i. l. si ita scriptum. s. i. qui et
a qui. l. si optio. et. s. eo. l. si optio. et. s. eo. l. si pamphilo. in
fi. ergo et illud plana et ergo glo. eundem eligi posse. sci
licet vt pro quoque eligendi facultas videatur concessa
expressum aut tacite. Item contra. l. de adiunct. lega. l. qui
honore. et. l. seq. Solu. ibi ademptio per testatorem que
valuit. hic repudiavit legatarius cu. non penit. et facit. l.
de regu. iur. qui potest. s. q. quis. Accur.

Illud decedente post mortem testatoris. Accur.
b Scilicet legatario.
c Ad heredem. scilicet legatarii.
d Placuit hodie foisan a cōpositorib⁹ est hoc additū.
 nā olim securus. vt in isti eo. S optionis. vel illud qñ ex familia legalis optio
 hic ex certis duobus. Accur.

Habent. vesti-
 menta. duo
 fortia. parav̄ tria:
 vel sic dixit cui plu-
 ra h̄eret testator.
f Triclinaria. i.
 q̄ v̄tēbas i cam-
 era als aliq̄ pte dos-
 mus q̄ triclinium
 dicere. q̄ i ea tres
 lecti sternuntur. ne
 ponit. s. cōmoda.
 si vi certo. s. si de-
 me. Accur.

Dixisset. sc̄i
 cōgruo tpe. i. poli-
 aditā h̄editate. et
 ob⁹ suis vellūmci-
 tis. vt. s. co. optio-
 ne. et. l. sc̄iph. et. l.
 homine.

Nō posse. ni-
 si esset minor. xix.
 an. vt. s. de mino.
 et si sine. in pn. vel
 nisi qñ optio non
 tenet. vt. s. co. titu.
 l. i. motatum est.

Consumpsit.
 vt. s. de. p. cura. si
 is qui. h̄ videb⁹ q̄
 possit voluntatem
 mutare. vt. l. o. ver-
 obli. l. si q̄ stipul⁹.
 in pn. t. l. e. q. s.
 i. sol. vt. no. s. de le-
 ga. i. statulib⁹.
 s. fi. t. l. huiusmo-
 di. s. f. chuz. t. l. v.
 in pn.